
Splash Meet Manager 11, Build 31559 Registered to Polish Swimming Federation 2014-07-05 10:57 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów 14-lat w pływaniu
Dębica, 4- - 6-7-2014

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
2014-07-05 - 9:55 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 14-lat 4:16.54 KILIJAŃSKA Donata 00612 Tampere (FIN) 2009-07-20
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BARYŁA Julia 00 UKS DWÓJKA MORENA Gdańsk 4:40.32 620 A
50m: 31.69 31.69 150m: 1:41.61 35.41 250m: 2:52.46 35.32 350m: 4:04.42 36.01

100m: 1:06.20 34.51 200m: 2:17.14 35.53 300m: 3:28.41 35.95 400m: 4:40.32 35.90

2. REKS Aleksandra 00 UKS G-8 Bielany 4:40.60 619 A
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.62 35.92 250m: 2:53.87 36.30 350m: 4:05.91 36.13

100m: 1:05.70 34.47 200m: 2:17.57 35.95 300m: 3:29.78 35.91 400m: 4:40.60 34.69

3. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 4:43.64 599 A
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.93 35.84 250m: 2:55.70 36.79 350m: 4:08.71 36.38

100m: 1:07.09 35.23 200m: 2:18.91 35.98 300m: 3:32.33 36.63 400m: 4:43.64 34.93

4. ŻEMAJTIS Maria 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:44.38 594 A
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.26 36.12 250m: 2:56.81 36.98 350m: 4:10.06 36.32

100m: 1:07.14 35.60 200m: 2:19.83 36.57 300m: 3:33.74 36.93 400m: 4:44.38 34.32

5. POLANSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 4:45.03 590 A
50m: 31.78 31.78 150m: 1:41.56 35.07 250m: 2:53.20 36.04 350m: 4:08.20 37.70

100m: 1:06.49 34.71 200m: 2:17.16 35.60 300m: 3:30.50 37.30 400m: 4:45.03 36.83

6. SINITCHINE Zoja 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:45.12 590 A
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.46 36.39 250m: 2:56.38 36.90 350m: 4:09.59 36.49

100m: 1:07.07 35.25 200m: 2:19.48 36.02 300m: 3:33.10 36.72 400m: 4:45.12 35.53

7. ŚLIWIŃSKA Kalina 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:45.13 590 A
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.90 36.33 250m: 2:56.37 36.97 350m: 4:09.64 36.63

100m: 1:06.57 34.83 200m: 2:19.40 36.50 300m: 3:33.01 36.64 400m: 4:45.13 35.49

8. BRONEK Martyna 00 UKS ALIGATOR Gorzyce 4:46.26 583 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:44.66 36.85 250m: 2:58.32 36.89 350m: 4:10.92 36.04

100m: 1:07.81 36.10 200m: 2:21.43 36.77 300m: 3:34.88 36.56 400m: 4:46.26 35.34

9. WIŚNIEWSKA Barbara 00 UKS ŻOLIBORZ Warszawa 4:47.97 572 B
50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.16 36.28 250m: 2:58.46 36.79 350m: 4:12.30 36.48

100m: 1:07.88 36.27 200m: 2:21.67 37.51 300m: 3:35.82 37.36 400m: 4:47.97 35.67

10. PECYNA Michalina 00 IKS Konstancin 4:48.22 571 B
50m: 32.09 32.09 150m: 1:44.92 36.96 250m: 2:59.05 37.00 350m: 4:13.02 36.58

100m: 1:07.96 35.87 200m: 2:22.05 37.13 300m: 3:36.44 37.39 400m: 4:48.22 35.20

11. SZAFRAŃSKA Julia SOc 00 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 4:48.33 570 B
50m: 31.11 31.11 150m: 1:43.60 36.85 250m: 2:58.33 37.25 350m: 4:12.63 36.89

100m: 1:06.75 35.64 200m: 2:21.08 37.48 300m: 3:35.74 37.41 400m: 4:48.33 35.70

12. POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 4:49.53 563 B
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.60 36.52 250m: 2:57.91 37.20 350m: 4:13.26 37.93

100m: 1:07.08 35.28 200m: 2:20.71 37.11 300m: 3:35.33 37.42 400m: 4:49.53 36.27

13. KLESSA Helena 00 MKS NIELBA Wągrowiec 4:50.12 560 B
50m: 32.14 32.14 150m: 1:43.72 36.36 250m: 2:57.79 37.28 350m: 4:13.00 37.74

100m: 1:07.36 35.22 200m: 2:20.51 36.79 300m: 3:35.26 37.47 400m: 4:50.12 37.12

14. PIPCZYŃSKA Kamila 00 UKS VICTORIA Józefów 4:50.58 557 B
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.64 37.60 250m: 3:02.40 37.05 350m: 4:15.58 36.38

100m: 1:10.04 36.77 200m: 2:25.35 37.71 300m: 3:39.20 36.80 400m: 4:50.58 35.00

15. KRUSZEWSKA Kaja 00 MKS JUVENIA Białystok 4:50.92 555 B
50m: 33.12 33.12 150m: 1:46.11 37.15 250m: 3:01.54 37.68 350m: 4:16.33 37.29

100m: 1:08.96 35.84 200m: 2:23.86 37.75 300m: 3:39.04 37.50 400m: 4:50.92 34.59

16. WÓJTOWICZ Julia 00 SKP BARAKUDA Starachowice 4:52.50 546 B
50m: 31.86 31.86 150m: 1:44.65 37.04 250m: 2:59.60 37.60 350m: 4:15.85 38.15

100m: 1:07.61 35.75 200m: 2:22.00 37.35 300m: 3:37.70 38.10 400m: 4:52.50 36.65
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17. LECHOWICZ Nadia 00 UKS SMS GALICJA Kraków 4:53.32 541 R
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.06 37.72 250m: 3:03.64 37.75 350m: 4:18.17 37.14

100m: 1:10.34 36.82 200m: 2:25.89 37.83 300m: 3:41.03 37.39 400m: 4:53.32 35.15

18. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 4:53.96 538 R
50m: 33.23 33.23 150m: 1:46.82 37.10 250m: 3:01.79 37.36 350m: 4:17.45 37.46

100m: 1:09.72 36.49 200m: 2:24.43 37.61 300m: 3:39.99 38.20 400m: 4:53.96 36.51

19. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 4:54.00 538
50m: 33.21 33.21 150m: 1:46.99 37.84 250m: 3:02.67 37.67 350m: 4:18.22 37.35

100m: 1:09.15 35.94 200m: 2:25.00 38.01 300m: 3:40.87 38.20 400m: 4:54.00 35.78

20. TOMOŃ Martyna 00 CSTR Strzyżów 4:54.03 538
50m: 33.12 33.12 150m: 1:46.98 37.89 250m: 3:02.08 37.77 350m: 4:17.92 37.82

100m: 1:09.09 35.97 200m: 2:24.31 37.33 300m: 3:40.10 38.02 400m: 4:54.03 36.11

21. IŻYCKA Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 4:54.05 537
50m: 33.68 33.68 150m: 1:48.27 37.40 250m: 3:03.61 37.37 350m: 4:18.41 37.09

100m: 1:10.87 37.19 200m: 2:26.24 37.97 300m: 3:41.32 37.71 400m: 4:54.05 35.64

22. RADECKA Anna 00 SKP BARAKUDA Starachowice 4:54.17 537
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.62 37.58 250m: 3:03.11 37.79 350m: 4:18.68 37.41

100m: 1:10.04 36.95 200m: 2:25.32 37.70 300m: 3:41.27 38.16 400m: 4:54.17 35.49

23. SZCZYGIEŁ Oliwia 00 MTKP DELFIN Toruń 4:54.30 536
50m: 32.63 32.63 150m: 1:46.25 37.44 250m: 3:02.21 37.96 350m: 4:18.07 37.33

100m: 1:08.81 36.18 200m: 2:24.25 38.00 300m: 3:40.74 38.53 400m: 4:54.30 36.23

24. NOWOSIELSKA Martyna 00 MKS TRÓJKA Łódź 4:54.37 536
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.47 37.67 250m: 3:03.50 36.59 350m: 4:17.42 36.54

100m: 1:10.80 37.04 200m: 2:26.91 38.44 300m: 3:40.88 37.38 400m: 4:54.37 36.95

25. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 4:54.66 534
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.14 37.85 250m: 3:04.77 37.69 350m: 4:19.58 37.09

100m: 1:11.29 37.33 200m: 2:27.08 37.94 300m: 3:42.49 37.72 400m: 4:54.66 35.08

26. NOWICKA Patrycja 00 MTS Kwidzyn 4:54.83 533
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.07 38.18 250m: 3:06.32 37.58 350m: 4:20.05 35.45

100m: 1:11.89 37.98 200m: 2:28.74 38.67 300m: 3:44.60 38.28 400m: 4:54.83 34.78

27. STASZCZYK Natalia 00 UKS GIM 92 Ursynów 4:55.51 530
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.54 36.95 250m: 3:00.84 37.76 350m: 4:17.22 38.47

100m: 1:08.59 35.85 200m: 2:23.08 37.54 300m: 3:38.75 37.91 400m: 4:55.51 38.29

28. CHODYNA Kinga 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:55.94 527
50m: 33.88 33.88 150m: 1:47.96 37.35 250m: 3:04.21 38.13 350m: 4:19.14 36.96

100m: 1:10.61 36.73 200m: 2:26.08 38.12 300m: 3:42.18 37.97 400m: 4:55.94 36.80

29. KUBIAK Karolina 00 UKS G-8 Bielany 4:59.58 508
50m: 33.97 33.97 150m: 1:49.17 37.58 250m: 3:06.10 37.93 350m: 4:22.34 37.58

100m: 1:11.59 37.62 200m: 2:28.17 39.00 300m: 3:44.76 38.66 400m: 4:59.58 37.24

30. SZUSTER Aleksandra 00 KS PIĄTKA Chorzów 4:59.91 507
50m: 33.92 33.92 150m: 1:49.80 38.21 250m: 3:06.81 38.52 350m: 4:23.74 38.15

100m: 1:11.59 37.67 200m: 2:28.29 38.49 300m: 3:45.59 38.78 400m: 4:59.91 36.17

31. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 5:00.36 504
50m: 35.18 35.18 150m: 1:51.59 38.63 250m: 3:08.26 38.33 350m: 4:23.97 37.50

100m: 1:12.96 37.78 200m: 2:29.93 38.34 300m: 3:46.47 38.21 400m: 5:00.36 36.39

32. BERWID Ligia 00 UKS G-8 Bielany 5:00.62 503
50m: 32.89 32.89 150m: 1:48.00 37.87 250m: 3:05.38 38.46 350m: 4:22.30 37.66

100m: 1:10.13 37.24 200m: 2:26.92 38.92 300m: 3:44.64 39.26 400m: 5:00.62 38.32

33. LAZOPOULOS Anna 00 MKS JUVENIA Wrocław 5:00.66 503
50m: 34.68 34.68 150m: 1:49.54 37.56 250m: 3:06.21 38.45 350m: 4:23.29 38.06

100m: 1:11.98 37.30 200m: 2:27.76 38.22 300m: 3:45.23 39.02 400m: 5:00.66 37.37
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34. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 5:00.89 502
50m: 33.92 33.92 150m: 1:49.41 38.11 250m: 3:06.37 38.14 350m: 4:23.50 38.37

100m: 1:11.30 37.38 200m: 2:28.23 38.82 300m: 3:45.13 38.76 400m: 5:00.89 37.39

35. PIECZKA Martyna 00 UKS ALIGATOR Gorzyce 5:01.01 501
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.95 38.40 250m: 3:09.07 38.89 350m: 4:25.82 38.02

100m: 1:12.55 37.96 200m: 2:30.18 39.23 300m: 3:47.80 38.73 400m: 5:01.01 35.19

36. WYSOKIŃSKA Agnieszka 00 UKS G-8 Bielany 5:01.61 498
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.26 38.58 250m: 3:07.24 39.59 350m: 4:24.59 38.87

100m: 1:10.68 36.89 200m: 2:27.65 38.39 300m: 3:45.72 38.48 400m: 5:01.61 37.02

37. GIEMZA Aleksandra 00 UKS 190 Łódź 5:01.86 497
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.24 38.67 250m: 3:08.71 39.23 350m: 4:25.79 38.09

100m: 1:11.57 37.57 200m: 2:29.48 39.24 300m: 3:47.70 38.99 400m: 5:01.86 36.07

38. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 5:01.93 496
50m: 32.99 32.99 150m: 1:46.75 37.90 250m: 3:04.27 39.40 350m: 4:24.10 40.43

100m: 1:08.85 35.86 200m: 2:24.87 38.12 300m: 3:43.67 39.40 400m: 5:01.93 37.83

39. MĘDRELA Marta 00 UKP Ruda Śląska 5:02.24 495
50m: 34.24 34.24 150m: 1:50.95 38.65 250m: 3:09.19 38.85 350m: 4:26.62 37.59

100m: 1:12.30 38.06 200m: 2:30.34 39.39 300m: 3:49.03 39.84 400m: 5:02.24 35.62

40. BARANOWSKA Weronika 00 UKS G-8 Bielany 5:02.46 494
50m: 34.56 34.56 150m: 1:51.47 39.27 250m: 3:08.96 39.22 350m: 4:27.20 39.32

100m: 1:12.20 37.64 200m: 2:29.74 38.27 300m: 3:47.88 38.92 400m: 5:02.46 35.26

41. MIKOŁAJEK Weronika 00 KP AVIA Świdnik 5:02.51 494
50m: 34.45 34.45 150m: 1:51.46 38.97 250m: 3:08.47 38.72 350m: 4:26.07 38.95

100m: 1:12.49 38.04 200m: 2:29.75 38.29 300m: 3:47.12 38.65 400m: 5:02.51 36.44

42. CIEKAŃSKA Wiktoria 00 UKS DWÓJKA MORENA Gdańsk 5:03.30 490
50m: 34.65 34.65 150m: 1:51.68 38.53 250m: 3:09.14 38.25 350m: 4:25.72 37.36

100m: 1:13.15 38.50 200m: 2:30.89 39.21 300m: 3:48.36 39.22 400m: 5:03.30 37.58

43. BŁAJET Oliwia 00 KS WARTA Poznań 5:03.55 489
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.82 39.12 250m: 3:07.44 38.75 350m: 4:25.56 38.99

100m: 1:10.70 37.14 200m: 2:28.69 38.87 300m: 3:46.57 39.13 400m: 5:03.55 37.99

44. NIZIOŁEK Kinga 00 MKS IKAR Mielec 5:05.60 479
50m: 34.05 34.05 150m: 1:53.11 39.37 250m: 3:11.33 38.88 350m: 4:28.65 37.76

100m: 1:13.74 39.69 200m: 2:32.45 39.34 300m: 3:50.89 39.56 400m: 5:05.60 36.95

45. ŚLIWIŃSKA Marta 00 CKIS Skawina 5:05.73 478
50m: 33.30 33.30 150m: 1:50.85 38.83 250m: 3:09.98 39.54 350m: 4:28.18 38.43

100m: 1:12.02 38.72 200m: 2:30.44 39.59 300m: 3:49.75 39.77 400m: 5:05.73 37.55

46. HAJDENRAICH Julia 00 UKP FALA Kraśnik 5:07.11 472
50m: 34.75 34.75 150m: 1:52.55 39.36 250m: 3:11.64 39.66 350m: 4:29.56 38.82

100m: 1:13.19 38.44 200m: 2:31.98 39.43 300m: 3:50.74 39.10 400m: 5:07.11 37.55

47. PRUSINOWSKA Klaudyna 00 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:07.18 471
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.28 39.74 250m: 3:11.90 39.94 350m: 4:30.61 39.64

100m: 1:12.54 38.38 200m: 2:31.96 39.68 300m: 3:50.97 39.07 400m: 5:07.18 36.57

48. KOPACZEK Joanna 00 MUKS SOKÓŁ Kolbuszowa Dolna 5:07.33 471
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.03 39.59 250m: 3:11.38 39.05 350m: 4:29.87 39.29

100m: 1:13.44 38.97 200m: 2:32.33 39.30 300m: 3:50.58 39.20 400m: 5:07.33 37.46

49. STRZECHOWSKA Zofia 00 UKS ŻOLIBORZ Warszawa 5:08.11 467
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.38 38.85 250m: 3:10.09 39.86 350m: 4:30.05 38.64

100m: 1:11.53 37.66 200m: 2:30.23 39.85 300m: 3:51.41 41.32 400m: 5:08.11 38.06

50. CHOJECKA Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 5:08.45 466
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.24 38.57 250m: 3:09.71 40.07 350m: 4:30.41 39.79

100m: 1:11.67 37.80 200m: 2:29.64 39.40 300m: 3:50.62 40.91 400m: 5:08.45 38.04
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51. KOZIKOWSKA Joanna 00 UKS ŻOLIBORZ Warszawa 5:08.90 464
50m: 33.07 33.07 150m: 1:51.34 40.40 250m: 3:11.80 40.54 350m: 4:32.45 40.30

100m: 1:10.94 37.87 200m: 2:31.26 39.92 300m: 3:52.15 40.35 400m: 5:08.90 36.45

52. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS JUVENIA Wrocław 5:09.65 460
50m: 36.25 36.25 150m: 1:55.86 40.04 250m: 3:15.20 39.65 350m: 4:33.46 38.76

100m: 1:15.82 39.57 200m: 2:35.55 39.69 300m: 3:54.70 39.50 400m: 5:09.65 36.19

53. WIDANKA Aleksandra 00 MKS JUVENIA Wrocław 5:09.81 459
50m: 35.33 35.33 150m: 1:52.98 39.24 250m: 3:12.90 39.97 350m: 4:32.58 39.54

100m: 1:13.74 38.41 200m: 2:32.93 39.95 300m: 3:53.04 40.14 400m: 5:09.81 37.23

54. GAJTKOWSKA Zuzanna 00 UKS ALIGATOR Gorzyce 5:10.22 458
50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.06 40.26 250m: 3:13.90 40.43 350m: 4:32.94 39.11

100m: 1:13.80 38.61 200m: 2:33.47 39.41 300m: 3:53.83 39.93 400m: 5:10.22 37.28

55. CIOCHOŃ Katarzyna 00 MKS JUVENIA Wrocław 5:10.96 454
50m: 33.68 33.68 150m: 1:52.23 39.52 250m: 3:12.07 40.08 350m: 4:32.81 39.96

100m: 1:12.71 39.03 200m: 2:31.99 39.76 300m: 3:52.85 40.78 400m: 5:10.96 38.15

56. CZARNECKA Katarzyna 00 UKS G-8 Bielany 5:11.69 451
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.78 39.90 250m: 3:13.59 40.23 350m: 4:33.28 39.92

100m: 1:13.88 38.83 200m: 2:33.36 39.58 300m: 3:53.36 39.77 400m: 5:11.69 38.41

57. LUSINA Gabriela 00 UKS SMS GALICJA Kraków 5:13.53 443
50m: 35.08 35.08 150m: 1:52.77 39.77 250m: 3:14.27 40.82 350m: 4:34.99 39.92

100m: 1:13.00 37.92 200m: 2:33.45 40.68 300m: 3:55.07 40.80 400m: 5:13.53 38.54

58. MIKUS Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 5:14.96 437
50m: 35.34 35.34 150m: 1:53.63 40.19 250m: 3:15.34 41.93 350m: 4:36.64 40.98

100m: 1:13.44 38.10 200m: 2:33.41 39.78 300m: 3:55.66 40.32 400m: 5:14.96 38.32

59. BOGUCKA Karolina 00 PUKS KAROL Wadowice 5:15.59 435
50m: 35.00 35.00 150m: 1:52.55 39.41 250m: 3:14.66 41.27 350m: 4:36.20 40.17

100m: 1:13.14 38.14 200m: 2:33.39 40.84 300m: 3:56.03 41.37 400m: 5:15.59 39.39

60. CIPORSKA Katarzyna 00 MKS POLONIA Warszawa 5:16.78 430
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.11 39.86 250m: 3:14.73 40.89 350m: 4:36.54 40.79

100m: 1:13.25 38.54 200m: 2:33.84 40.73 300m: 3:55.75 41.02 400m: 5:16.78 40.24

61. KIELAN Natalia 00 UKS SMS GALICJA Kraków 5:18.03 425
50m: 35.43 35.43 150m: 1:56.12 40.45 250m: 3:17.53 40.33 350m: 4:38.91 39.99

100m: 1:15.67 40.24 200m: 2:37.20 41.08 300m: 3:58.92 41.39 400m: 5:18.03 39.12

62. GRIEGER Weronika 00 BUKS Warszawa 5:18.19 424
50m: 34.34 34.34 150m: 1:52.98 40.25 250m: 3:15.57 41.34 350m: 4:38.50 41.33

100m: 1:12.73 38.39 200m: 2:34.23 41.25 300m: 3:57.17 41.60 400m: 5:18.19 39.69

63. LIGENZA Oliwia 00 MKS TRÓJKA Łódź 5:19.17 420
50m: 37.91 37.91 150m: 2:00.57 41.38 250m: 3:22.48 40.51 350m: 4:42.81 39.72

100m: 1:19.19 41.28 200m: 2:41.97 41.40 300m: 4:03.09 40.61 400m: 5:19.17 36.36

64. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS DZIEWIĄTKA OSiR Kalisz 5:19.93 417
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.29 40.47 250m: 3:17.08 41.49 350m: 4:41.28 42.45

100m: 1:13.82 38.79 200m: 2:35.59 41.30 300m: 3:58.83 41.75 400m: 5:19.93 38.65

65. SZYPULA Klaudia 00 MUKS SOKÓŁ Kolbuszowa Dolna 5:20.08 417
50m: 36.74 36.74 150m: 1:57.82 41.02 250m: 3:19.74 41.11 350m: 4:41.24 40.58

100m: 1:16.80 40.06 200m: 2:38.63 40.81 300m: 4:00.66 40.92 400m: 5:20.08 38.84

66. GŁOGOWSKA Agata 00 UKS DWÓJKA MORENA Gdańsk 5:22.75 406
50m: 35.16 35.16 150m: 1:56.15 41.29 250m: 3:19.80 41.73 350m: 4:43.64 41.81

100m: 1:14.86 39.70 200m: 2:38.07 41.92 300m: 4:01.83 42.03 400m: 5:22.75 39.11

67. BOHDANOWICZ Emilia 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 5:23.39 404
50m: 37.66 37.66 150m: 1:59.35 41.18 250m: 3:22.79 350m: 4:44.78

100m: 1:18.17 40.51 200m: 4:04.17 2:04.82 300m: 400m: 5:23.39 38.61
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Mistrzostwa Polski Juniorów 14-lat w pływaniu
Dębica, 4- - 6-7-2014

Konkurencja 19, Dziewcząt, 400m dowolny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

68. BUŻYCKA Maja 00 KP PŁETWAL Mława 5:24.02 402
50m: 34.42 34.42 150m: 1:54.37 40.40 250m: 3:18.10 41.92 350m: 4:43.09 42.05

100m: 1:13.97 39.55 200m: 2:36.18 41.81 300m: 4:01.04 42.94 400m: 5:24.02 40.93

69. BEREZA Agata 00 MTKP DELFIN Toruń 5:26.85 391
50m: 37.18 37.18 150m: 2:00.60 42.41 250m: 3:25.32 42.47 350m: 4:48.17 41.55

100m: 1:18.19 41.01 200m: 2:42.85 42.25 300m: 4:06.62 41.30 400m: 5:26.85 38.68

70. WENDOŁOWICZ Angelika 00 MKS JUVENIA Białystok 5:41.74 342
50m: 38.03 38.03 150m: 2:05.19 44.40 250m: 3:33.18 43.86 350m: 5:00.31 42.84

100m: 1:20.79 42.76 200m: 2:49.32 44.13 300m: 4:17.47 44.29 400m: 5:41.74 41.43


